
Contacto

Teléfono 913385000
Correo Electrónico contratacion@bde.es

Dirección Postal

Alcalá, 48
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24/06623 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2024 a
las 17:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Banco de España
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AAOeCRmvUWmXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado en el Acuerdo Marco para la contratación de servicios de coaching
agile para el Proyecto Unidad de Traducción

Contrato basado en el Acuerdo Marco para la contratación de servicios de coaching agile para el ProyectoDescripción 
Unidad de Traducción. Lote 5. Encargo 22
Valor estimado del contrato 3.702,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.702,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.060 EUR.

Clasificación CPV
79414000 - Servicios de consultoría en gestión de recursos humanos.

Plazo de Ejecución
153 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.bde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AAOeCRmvUWmXQV0WE7lYPw%3D%3D


Dirección Postal

General Perón, 38
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AUREN CONSULTORES SP, S.L.P.
NIF B87352340
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avda. General Perón, 38
(28020) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.060 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.702,6 EUR.

Motivación

Motivación Acuerdo Marco en el que los contratos basados se adjudican en forma rotatoria, conforme a sus pliegos
Fecha del Acuerdo 31/07/2024
Plazo de Formalización Del 31/07/2024

Observaciones: Al ser un basado de un AM el contrato se formaliza con la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TACRC

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 20/03040
Objeto Acuerdo marco para el desarrollo de un programa de acompañamiento y desarrollo directivo en liderazgo y retos
estratégicos
5
Lote/Descripción Acompañamiento a equipos de proyectos con metodologías Agile
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=992e9801-c0ee-4e5a-90d8-ab4ec5bb4dc7


Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fa7MvLRduWY7% 2B9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000013999714 |  2024-000890109 | Fri, 16 Aug 2024 17:00:26:647 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6624552251984401536851634967808958652 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fa7MvLRduWY7%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

